

## **Halvårsrapport för Cline Scientific AB (publ), 556867-8238, för period 1 januari – 30 juni 2019**

### **Period januari - juni 2019 i sammandrag**

Uppgifterna inom parentes avser motsvarande period/tidpunkt föregående år.

- Rörelseintäkter under perioden januari – juni 2019 uppgick till 124 kSEK (152 kSEK).
- Resultat före skatt, -1 767 kSEK (-1 561 kSEK).
- Summa eget kapital uppgick till 2 854 kSEK (5 619 kSEK) vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 2 916 kSEK (4 748 kSEK) vid periodens slut.

### **Period april - juni 2019 i sammandrag**

Uppgifterna inom parentes avser motsvarande period/tidpunkt föregående år.

- Rörelseintäkter under perioden april – juni 2019 uppgick till 72 kSEK (79 kSEK).
- Resultat före skatt, -1 107 kSEK (-825 kSEK).
- Summa eget kapital uppgick till 2 854 kSEK (5 619 kSEK) vid periodens slut.
- Likvida medel uppgick till 2 916 kSEK (4 748 kSEK) vid periodens slut.

### **Resultat och ställning**

Uppgifterna inom parentes avser motsvarande period/tidpunkt föregående år.

- Resultat före skatt för perioden januari – juni uppgick till -1 107 kSEK (-825 kSEK) eller -0,13 kr (-0,10 kr) per aktie.
- Antal utestående aktier är 8 441 112 stycken (8 441 112 stycken).
- Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 2 916 kSEK (4 748 kSEK).

### **Väsentliga händelser under perioden**

- Ett andra patent rörande gradienttytor godkänns i Japan. Stärker patentskyddet för gradientteknologin i Japan ytterligare.
- Erhåller notice-of-allowance på ytterligare en patentansökan i USA
- Dr. Stephen Minger anlitas som vetenskaplig rådgivare till bolaget
- Licenstagaren Liv Diagnostics uppnår värdehöjande milstolpe med Clines teknologi
- Peter Ehrenheim anlitas som strategisk rådgivare till bolaget
- Empe Diagnostics AB inkluderar Clines nanopartiklar i sin första produkt

### **Väsentliga händelser efter periodens utgång**

- Avtalar om lånefinansiering om 6 MSEK

## **VD kommentar**

Första hälften av 2019 har kantats av ett flertal viktiga milstolpar helt i linje med vår plan. Under Q1 erhöll Cline godkänt på samtliga patentansökningar i de länder där vi bedömer att Cline har en marknad. Ytterligare två nya patentansökningar, utanför den ursprungliga patent-planen, godkändes i Japan och USA under denna period. Detta lyckade IP-och patentarbete har därmed givit Cline ett starkt skydd och en viktig plattform att fortsätta bygga verksamheten utifrån, något som vi är mycket stolta och nöjda över!

Tidigare meddelade vi att Cline fördjupat samarbetet med en forskargrupp på Sahlgrenska Universitetssjukhuset, där spjutspetsforskning kring stamceller och bildandet av mänsklig broskvävnad skall vidareutvecklas m.h.a. Clines teknologi, där målet är terapeutiska produkter inom ortopedi. Marknaden för ortopediska produkter är globalt sett mycket stor, där alternativa metoder till operation som t.ex. stamcellsterapier ökar allt mer. Nyligen har unika forskningsresultat från detta samarbete sammanställts och skickats in för vetenskaplig publicering. Vi utreder dessutom kontinuerligt möjligheter till nya patent med ursprung i just detta forsknings-och utvecklingsarbete. Vi ser att detta projekt fortskrider bra och enligt vår plan, där nästa steg blir att även paketera denna R&D för kommersiell vidareutveckling och vi utvärderar löpande sätt att fördjupa vårt samarbete ytterligare.

Vi meddelade under perioden i ett pressmeddelande att vår partner Liv Diagnostics har avslutat en pre-klinisk fou-studie och med sin prototyp kunnat uppvisa data där man med hög signifikans lyckats särskilja tumörceller av elakartade cell-linjer, från celler av godartade cell-linjer. Liv Diagnostics utvecklar ett världsunikt system för analys av bröstcancerpatienters levande tumörceller med syftet att fastställa tumörens förmåga att metastasera, långt tidigare och med högre precision än idag tillgängliga metoder. Responsen från läkare och kliniker är hittills mycket god där en sådan produkt skall kunna tillhandahålla avgörande information som hjälper vården att bedöma metastaseringspotentialen mycket tidigare än idag, och därmed undvika att missa farliga tumörtyper och således rädda fler liv. Den färdiga produkten bedöms ha en marknad på åtminstone 10 miljarder SEK årligen, enbart inom bröstcancer. Vi jobbar intensivt med detta projekt och utvärderar idag sätt för ännu djupare samarbete för att realisera potentialen i denna produkt.

Vi har anslutit två erfarna rådgivare till bolaget som skall hjälpa oss med strategiska frågor både inom vår RnD samt kommersiella frågor. Dr. Stephen Minger har en lång meritlista och erfarenhet av stamcellsområdet med specifik kunskap som kommer till stor användning för vårt samarbetsprojekt inom stamcellsterapi för broskskador och artros. Peter Ehrenheim med sin långa kommersiella erfarenhet, bl.a som CEO för GE Life Sciences, har mycket att bidra med till Cline där vi nu i närtid vet att hans kompetens och nätverk inom cancerdiagnostik kommer bolaget till nytta.

Finansieringen av verksamheten är säkrad en bra bit in på 2020, vilket innebär att vi kan fokusera på att avancera två av våra viktigaste samarbetsprojekt inom cancerdiagnostik och stamcellsterapi.

Sammantaget har 2019 hittills inneburit flera milstolpar och kvitton på att vårt arbete fram tills nu utförts framgångsrikt och att vi är på rätt spår att skapa riktigt stora värden bland bolagets tillgångar och för våra aktieägare. Under hösten ser vi fram emot att presentera mer resultat av det arbete vi ägnat oss intensivt åt under senare våren och sommaren.

**Patrik Sundh**

Verkställande direktör

**Styrelsen för Cline Scientific AB,**

Torleif Möllerström, Styrelseordförande

Christopher Steele

Patrik Sundh, VD

Niklas Holmquist

**Kommande rapport**

8 november, 2019

**Granskning av revisor**

Denna redogörelse har inte varit föremål för särskild granskning av företagets revisor.

**Möndal den 23 augusti 2019**

**Styrelsen för Cline Scientific AB,**

Torleif Möllerström, Styrelseordförande

Patrik Sundh

Christopher Steele

Niklas Holmquist

**Resultaträkning**

SEK	April-Juni 2019	April-Juni 2018	Jan-Juni 2019	Jan-Juni 2018	Jan-Dec 2018
<i>Rörelseintäkter</i>					
Nettoomsättning	72 226	75 834	123 605	148 678	820 255
Övriga rörelseintäkter		3 400		3 497	3 497
<i>Summa rörelseintäkter</i>	<i>72 226</i>	<i>79 234</i>	<i>123 605</i>	<i>152 175</i>	<i>823 752</i>
<i>Rörelsekostnader</i>					
Råvaror och förnödenheter	-27 262	-64 803	-73 389	-79 716	-68 379
Övriga externa kostnader	-889 767	-503 774	-1 314 087	-1 117 362	-2 434 195
Personalkostnader	-251 328	-302 474	-486 538	-432 231	-735 694
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-5 058	-5 058	-10 116	-10 116	-20 230
Övriga rörelsekostnader				-106	-106
<i>Summa rörelsekostnader</i>	<i>-1 173 415</i>	<i>-876 109</i>	<i>-1 884 130</i>	<i>-1 639 531</i>	<i>-3 258 604</i>
<i>Rörelseresultat</i>	<i>-1 101 189</i>	<i>-796 875</i>	<i>-1 760 525</i>	<i>-1 487 356</i>	<i>-2 434 852</i>
<i>Finansiella poster</i>					
Räntekostnader	-6 271	-28 437	-6 271	-73 438	-79 925
<i>Summa finansiella poster</i>	<i>-6 271</i>	<i>-28 437</i>	<i>-6 271</i>	<i>-73 438</i>	<i>-79 925</i>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>	<i>-1 107 460</i>	<i>-825 312</i>	<i>-1 766 796</i>	<i>-1 560 794</i>	<i>-2 514 777</i>
Skatt på årets resultat					
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 107 460</b>	<b>-825 312</b>	<b>-1 766 796</b>	<b>-1 560 794</b>	<b>-2 514 777</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>2019-06-30</b>	<b>2018-06-30</b>	<b>2018-12-31</b>
SEK			
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	1 677 620	777 620	1 677 620
Patent	922 683	855 321	881 697
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>2 600 303</i>	<i>1 632 941</i>	<i>2 559 317</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	29 502	49 732	39 618
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>29 502</i>	<i>49 732</i>	<i>39 618</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>2 629 805</b>	<b>1 682 673</b>	<b>2 598 935</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	729 249	56 875	142 611
Övriga kortfristiga fordringar		78 212	122 964
Upplupna intäkter & förutbetalda kostnader	114 136	22 530	605 614
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>843 385</i>	<i>157 617</i>	<i>871 189</i>
<i>Kassa och bank</i>	<i>2 915 975</i>	<i>4 747 586</i>	<i>2 313 929</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 759 360</b>	<b>4 905 203</b>	<b>3 185 118</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>6 389 165</b>	<b>6 587 876</b>	<b>5 784 053</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	844 111	844 111	844 111
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>844 111</i>	<i>844 111</i>	<i>844 111</i>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-1 684 936	829 840	829 841
Överkursfond	5 461 946	5 505 851	5 461 946
Årets resultat	-1 766 796	-1 560 794	-2 514 777
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 010 214</i>	<i>4 774 897</i>	<i>3 777 010</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 854 325</b>	<b>5 619 008</b>	<b>4 621 121</b>

**Långfristiga skulder**

Övriga långfristiga skulder	820 978	827 028	827 028
<i>Summa långfristiga skulder</i>	<i>820 978</i>	<i>827 028</i>	<i>827 028</i>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	640 682	25 707	302 467
Övriga kortfristiga skulder	2 073 180	99 883	33 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 250	
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<i>2 713 862</i>	<i>141 840</i>	<i>335 904</i>

<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>6 389 165</b>	<b>6 587 876</b>	<b>5 784 053</b>
---------------------------------------	------------------	------------------	------------------

**Kassaflödesanalys**

SEK	<b>Jan-Juni 2019</b>	<b>Jan-Juni 2018</b>	<b>Jan-Dec 2018</b>
-----	--------------------------	--------------------------	-------------------------

**Den löpande verksamhet**

Rörelseresultat	-1 766 796	-1 560 794	-2 434 852
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Avskrivningar	10 116	10 116	20 230
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och inkomstskatter</i>	<i>-1 756 680</i>	<i>-1 550 678</i>	<i>-2 414 622</i>

Erhållen ränta

Erlagd ränta	-6 271	-73 438	-79 925
--------------	--------	---------	---------

**Kassaflöde från den löpande verksamheten**

<b>före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-1 762 951</b>	<b>-1 624 116</b>	<b>-2 494 547</b>
--	-------------------	-------------------	-------------------

**Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital**

Ökning av rörelsefordringar			-649 011
Minskning av rörelsefordringar	27 804	64 560	
Ökning av rörelseskulder	2 378 179		
Minskning av rörelseskulder		-532 905	-456 185

<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>643 032</b>	<b>-2 092 461</b>	<b>-3 599 743</b>
---	----------------	-------------------	-------------------

**Investeringsverksamheten**

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-40 986	-89 658	-1 016 033
Förvärv av materiella anläggningstillgångar			
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-40 986</b>	<b>-89 658</b>	<b>-1 016 033</b>

**Finansieringsverksamheten**

Nyemission		5 556 057	5 556 057
Upptagna lån			
Amortering av skuld		-3 000 000	-3 000 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	2 556 057	2 556 057
Periodens kassaflöde	602 046	373 938	-2 059 719
Likvida medel vid periodens början	<u>2 313 929</u>	<u>4 373 648</u>	<u>4 373 648</u>
Likvida medel vid periodens slut	2 915 975	4 747 586	2 313 929